
ir 

rf' 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:61736/2013 

VISTO lo solicitado por el HCD de la Facultad de Matemática 
Astronomía y Física en su Res. 349/2013; atento lo establecido por la 
Ordenanza HCS 12/89, y teniendo en cuenta lo aconsejado por las Comisiones 
de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por el HCD de la Facultad de 
Matemática Astronomía y Física en su Res. 349/2013 y, en consecuencia, 
aprobar el informe del Dr. Roberto J. MIATEllO de las actividades realizadas 
en su condición de Profesor Titular Plenario con dedicación exclusiva en el 
período 1998"2013, de acuerdo a lo establecido por la Ord. HCS 12/89. 

ARTíCULO 2°._ Pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de 
origen. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
VEINTICINCO DíAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL CATORCE.-

~ 
.~@ 
SECRETA o GENERAL 

UNIVERS1DAD N IDNAl DE CÓRDOBA 

D~ 

RESOLUCiÓN W.: 02 '~1 


